KALENDAR AKCI A UDALOSTI - LEDEN 2014

Stfeda 1. ledna

Vice informaci na: www.ustinadorlici.cz a IC mésta, tel.: 465 514 271

10:00 hodin Novoroé¢ni vystup na Andrlav chlum KCT Usti n.O.
17:00 hodin Novoro¢ni koncert kostel Nanebevzeti P. Marie
Ctvrtek 2. ledna
19:00 hodin Ctyti dohody/film Mala scéna tel.: 608 180 002
Patek 3. ledna
19:00 hodin Sakali léta/divadlo Mala scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Baboviesky/film Kino Maj tel.: 465 521 047
Sobota 4. ledna
10:00 hodin Béh do vrchu na Andrliv chlum TJ Jiskra Usti n.O.
17:00 hodin Hobit:Smakova dra&i pout/film Kino Maj tel.: 465 521 047
Nedgle 5. ledna
15:00 hodin J6, nés Jonas/pohadka Malé scéna tel.: 608 180 002
17:00 hodin Trikralovy koncert kostel Nanebevzeti P. Marie tel.: 465 569 551
Pondéli 6. ledna
8:00 hodin Kavérnicka MC Medvidek tel.: 605 965 463
Vystava o Janu Steklikovi meéstskd knihovna tel.: 737 205 226
10:00 hodin Ponozkové sovicky I. /dilna RC Srdi¢ko tel.: 604 313 249
17:00 hodin Hudebni besidka ZUS Jar. Kociana tel.: 465 569 551
18:00 hodin Ptibéh filmu:Odysea Mala scéna tel.: 608 180 002
19:10 hodin Uzita fotografie a média/vernisaz Mala scéna tel.: 608 180 002
Utery 7. ledna
17:00 hodin Setkani DRC RC Srdi¢ko tel.: 604 313 249
19:30 hodin Jeptiska/film Kino M4j tel.: 465 521 047
Stieda 8. ledna
15:00 hodin Vyrébime srdicka/dilna MC Medvidek tel.: 605 965 463
16:00 hodin Bezpeti seniorti/beseda Cesky cerveny kiiz tel.: 464 649 591
17:00 hodin Manzelské vecery/beseda RC Srdicko tel.: 604 313 249
Ctvrtek 9. ledna
9:00 hodin Akademie 2014 kulturni dm tel.: 465 521 047
14:00 hodin Dratkovani/dilna Cesky &erveny kiiz tel.: 464 649 591
19:00 hodin Show!/film. dokument Mala scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Lasky ¢as/film Kino Maj tel.: 465 521 047
Patek 10. ledna
14:00 hodin Plavéni pro ¢leny SK kryty bazén UO
19:30 hodin Kapitan Phillips/film Kino Mdj tel.: 465 521 047
Sobota 11. ledna
Lyzatsky ptejezd Orlickych hor KCT Usti n.O.
19:30 hodin Hri¢ky o kralovnach/divadlo Roskotovo divadlo tel.: 465 521 047
Nedéle 12. ledna
15:00 hodin Ledové kralovstvi/film Kino Maj tel.: 465 521 047
Pondéli 13. ledna
10:00 hodin Ponozkové sovicky II./dilna RC Srdicko tel.: 604 313 249
18:00 hodin Ptibéh filmu: Odysea Mala scéna tel.: 608 180 002
Utery 14. ledna
12:30 hodin Sucha vazba do ramecku/dilna CSP/jidelna Chranéného bydleni
18:00 hodin Barokni radikalné dynamicka architektura Mald scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Vzpominky ziistanou/divadlo Roskotovo divadlo tel..: 465 521 047
Stieda 15. ledna
Vystava soutéznich navrhi/do 31.1. Galerie pod radnici
10:00 hodin Porod doma/beseda MC Medvidek tel.: 605 965 463
10:00 hodin Zdravé obouvani/beseda RC Srdicko tel.: 604 313 249
15:00 hodin Razitka z moosgumi/dilna MC Medvidek tel.: 605 965 463
18:00 hodin Akademie volného ¢asu/prednaska méstska knihovna tel.: 737 205 226
Ctvrtek 16. ledna
16:30 - 18:45 hodin Prednéska o zdravi/M. Hrabica ZUS Jar. Kociana tel.: 737 830 013
19:30 hodin Insidious 2/film Kino M4j tel.: 465 521 047
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Pétek 17. ledna
10:00 hodin
14:00 hodin
14:00 hodin
16:00 hodin
19:30 hodin
Sobota 18. ledna
8:00 - 12:00 hodin
Nedéle 19. ledna
15:00 hodin
Pondéli 20. ledna
10:00 hodin
17:00 hodin
18:00 hodin
19:00 hodin

Utery 21. ledna
19:30 hodin
19:30 hodin
Stfeda 22. ledna

15:00 hodin
17:00 hodin
18:00 hodin
19:00 hodin
Ctvrtek 23. ledna
13:30 hodin
15:30 hodin
16:00 hodin
19:00 hodin
19:30 hodin
Pétek 24. ledna
13:00 hodin
18:00 hodin
19:00 hodin
19:30 hodin
Sobota 25. ledna
15:00 hodin
Nedéle 26. ledna
15:00 hodin
Pondéli 27. ledna
10:00 hodin
18:00 hodin
20:00 hodin
Utery 28. ledna
14:00 hodin
19:30 hodin
Stfeda 29. ledna
10:00 hodin
15:00 hodin
17:00 hodin
Ctvrtek 30. ledna
17:00 hodin
19:00 hodin
19:30 hodin
Pétek 31. ledna

9:00 - 12:00 hodin
10:00 hodin
13:00 hodin
14:00 hodin
16:00 hodin

Spolecenské hry

Plavani pro ¢leny SK
Umeélecky prednes/skolni kolo
Ttidni hudebni besidka
Rozko$/film

Den otevienych dvefi
Univerzita pro pfiserky/film
Sumivé bomby do koupele/dilna
Hudebni besidka

Ptibéh filmu: Odysea
Expedice Kongo/ptednaska

Vyhldseni vitézii ankety o nejlepsi sportovce okresu

Tango Argentino/koncert
Jen 17/film

Den otevienych dveri
Tea bag folding/dilna
Manzelské vecery/beseda
Pololetni koncert

Ukrajina - Zndma neznama/predndska

Vychézka za usteckymi betlémy
Rok rodiny/ptednaska

Skolni kolo soutéZe/kytara
Jmenuji se Oliver Tate/film
Paranormal activity: Prokleti/film

Péjme pisent dokola
Houslovy recital/I. Pirklova
Enigmatické variace/divadlo
Nézné viny/film

Py$na princezna/pohédka
Kralovstvi lesnich strézcid/film

Sumivé bomby do koupele II. /dilna
Pribéh filmu: Odysea
Damska jizda

Skolni kolo soutéze/klavir
47 Rénint/film

Motivace,odménovani,trestani/beseda
Maniésci z varecek/dilna
Tridni hudebni besidka

Tfidni hudebni besidka
Antidiskotéka J. Cerného
Vejska/film

Zajezd na D. Moravu/snowboard,lyze
Vyrob si svoji prvni knihu/dilna
Oggy a Skodici/film

Ktapéacové hody

Snéhobild pohadka

Ttidni hudebni besidka

Cesky &erveny kriz
kryty bazén UO
ZUS Jar. Kociana
ZUS Jar. Kociana
Kino M3dj

$z§ U0
Kino M3j

RC Srdi¢ko

ZUS Jar. Kociana
Mald scéna
Roskotovo divadlo
kulturni dim

ZUS Jar. Kociana
Kino M4j

Z8 Brati{ Capki
MC Medvidek
RC Srdi¢ko

ZUS Jar. Kociana
Mald scéna

Senior klub
méstska knihovna
ZUS Jar. Kociana
Mala scéna

Kino M4j

Cesky erveny kiiz
ZUS Jar. Kociana
Mald scéna

Kino M3dj

Roskotovo divadlo
Kino M3j

RC Srdi¢ko
Mald scéna
RC Srdic¢ko

ZUS Jar. Kociana
Kino M3j

RC Srdic¢ko
MC Medvidek
ZUS Jar. Kociana

ZUS Jar. Kociana
Mald scéna
Kino M3j

DDM Duha

DDM Duha

Kino Mdj

Cesky erveny kiiz
méstskd knihovna
ZUS Jar. Kociana
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464 649 591

465 569 551
465 569 551
465 521 047

465 521 047

604 313 249
465 569 551
608 180 002
465 521 047

465 521 047
465 521 047

605 774 569
604 313 249
465 569 551
608 180 002

722 475132
737 205 226
465 569 551
608 180 002
465 521 047

464 649 591
465 569 551
608 180 002
465 521 047

465 521 047

465 521 047

604 313 249
608 180 002
604 313 249

465 569 551
465 521 047

604 313 249
605 774 569
465 569 551

465 569 551
608 180 002
465 521 047

604 209 661
465 521 047
464 649 591
737 205 226
465 569 551

Pokud poradate kulturni, sportovni &i jinou spolegenskou akei v Usti nad Orlici a blizkém okoli (napt. Kethartice, Hylvaty, Cernovir, Knapovec, H. a D.
Houzovec), mitzete vyuzit bezplatného uvedeni této akce v Usteckych listech a na webovych strankach mésta.
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